Приложение 3

к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»

Главе администрации
Горноключевского городского поселения
________________________

Почтовый адрес: 692086, Приморский край, Кировский район
Кп. Горные Ключи, пр. Лазурный, 2

Ф.И.О. Заявителя:________________________
________________________
Почтовый адрес:________________________
________________________
Контактный телефон:________________________

О предоставлении информации

ЗАПРОС (ЗАЯВЛЕНИЕ)
(рекомендуемая форма)

Прошу Вас предоставить следующую информацию:

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Подпись Заявителя, дата